
Armação de Pêra - willa

 395 000 €
 (EUR €)
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1
Badene
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Odnowiona urocza willa w uprzywilejowanej okolicy z potencjałem 
rozbudowy do 300m2 na działce o powierzchni 3500m2
Odkryj ten wspaniały, niedawno odnowiony dom, położony w samym sercu działki o powierzchni 
3500 m² w Algarve w Portugalii. Położona w bardzo poszukiwanej okolicy, 5 minut samochodem od 
plaży, 10 minut rowerem, ta nieruchomość oferuje idealne połączenie nowoczesności i charakteru, 
zapraszając do cieszenia się wyjątkowym środowiskiem życia. 

Od momentu przyjazdu uwiedzie Cię staranna architektura i otaczający krajobraz, w którym króluje 
natura i spokój. Wnętrze zostało zaprojektowane z myślą o Twoim komforcie, z wysokiej jakości 
wykończeniami i dużą ilością naturalnego światła, które oświetla każde pomieszczenie. Salon oferuje 
przytulną przestrzeń otwartą na kuchnię, która pozwala na przyjemne chwile spędzania czasu.
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Nowoczesna, w pełni wyposażona kuchnia wychodzi na piękny taras, na którym można delektować 
się posiłkami na świeżym powietrzu, podziwiając panoramę ogrodu. Pokój jest przestronny i skąpany 
w świetle, oferując prawdziwy kokon spokoju.

Łazienka jest nowoczesna i funkcjonalna.

Dom wyremontowany zgodnie z najnowszymi standardami z preinstalacją systemu klimatyzacji, ale 
także odwracalnym systemem ogrzewania podłogowego (ciepłe i zimne).

Ale to nie wszystko! Ta działka o powierzchni 3500 m² oferuje możliwość rozbudowy domu nawet do 
300 m2, co pozwala puścić wodze fantazji i stworzyć przestrzeń swoich marzeń. Niezależnie od 
tego, czy chcesz założyć basen, strefę relaksu czy przedłużenie domu, wszystko jest możliwe!

Ciesz się łagodnym klimatem Algarve, w pobliżu złocistych piaszczystych plaż, wyśmienitą kuchnią i 
lokalnymi rozrywkami, jednocześnie ciesząc się spokojem zacisznej posiadłości. Pobyt w 
bezpośrednim sąsiedztwie wszystkich udogodnień.

Nie przegap tej wyjątkowej okazji do nabycia domu, którego potencjał jest tak ogromny, jak 
otaczający krajobraz. Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na wizytę i dać się oczarować 
temu wyjątkowemu miejscu!

Egenskaper
• Renovation year: 2023

• 

• 

• Woda z sieci wodociagowej

• 

• 

• Orientação solar: Sul, Este, Oeste

• Umeblowany
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